

پیامبر گرامی اسلام(ص):

کسی که دیگری را عفو کند خداوند نیز او را مورد عفو قرار می‌دهد و کسی که دیگری را ببخشد خداوند نیز او را می‌بخشد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۲۰

صفحه
۷
شماره
۲۵۸۳
سال
بیست و پنجم

ورزشی

تیم والیبال شهدای گمنام گچساران قهرمان جام آزادگان شد

رقابت‌های والیبال جام آزادگان در یاسوج با قهرمانی تیم شهدای گمنام شهر گچساران به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، رقابت‌های والیبال جام آزادگان در یاسوج با قهرمانی تیم شهدای گمنام شهر گچساران به پایان رسید. در این دوره از رقابت‌ها ۱۱ تیم حضور داشتند و با هم رقابت کردند. در روز پایانی این رقابت‌ها دو دیدار در سالن پوریای ولی آموزش و پرورش استان برگزار شد. در دیدار اول دو تیم شهدای بابکان و امید بابکان برای تعیین سوم این مسابقات به مصاف هم رفتند که در پایان تیم شهدای بابکان با نتیجه ۳ بر ۱ تیم امید بابکان را شکست داد و به مقام سوم رسید.

در دیدار پایانی و فینال نیز که با حضور جمعی از مسئولین استانی و شهرستانی بین تیم‌های شهدای گمنام گچساران و امید گچساران برگزار شد. این مسابقات زیر نظر هیئت والیبال استان و شهرستان بویراحمد و با همکاری تربیت‌بدنی بنیاد شهید استان برگزار شد.

این مسابقات دات داریت خانوادگی در شهرستان قاجاق در کازرون برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان قاجاق در کازرون، دات داریت خانوادگی با هدف ایجاد شادی و نشاط در بین خانواده‌ها در شهرستان فیروزآباد برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان قاجاق در کازرون، دات داریت خانوادگی با هدف ایجاد شادی و نشاط در بین خانواده‌ها در شهرستان فیروزآباد برگزار شد.

برگزاری مسابقه دات خانوادگی در شهرستان فیروز آباد به مناسبت هفته ازدواج

به مناسبت هفته ازدواج مسابقه دات خانوادگی با هدف ایجاد شادی و نشاط در بین خانواده‌ها در شهرستان فیروزآباد برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان قاجاق در کازرون، دات داریت خانوادگی با هدف ایجاد شادی و نشاط در بین خانواده‌ها در شهرستان فیروزآباد برگزار شد.

چرا استان فارس سهمیه‌ای در تیم ملی فوتبال نونهالان ندارد؟

به گزارش ایرنا با اعلام اسامی بازیکنان تیم ملی فوتبال نونهالان، اینکه چرا استان فارس سهمیه‌ای در اردوی تیم ملی ندارد را هیئت فوتبال این استان باید پاسخگو باشد؛ موضوعی که تاکنون محقق نشده است. بارها کارشناسان و پیشکسوتان فوتبال این استان، نسبت به ضعف در ساختار هیئت فوتبال فارس و شیراز به‌ویژه در رده پایه‌ها نیز هشدار داده بودند اما اراده‌ای برای برطرف شدن این ضعف بزرگ و مشهود دیده نشد و نتیجه آن هم همین فهرست ۳۰ نفره تیم ملی نونهالان است که نامی از فارس نیست. زمانی که چندین نفر از اردوهای مختلف تیم ملی داشتند و بسیاری هم در تمام رده‌ها ملی‌پوش شده بودند.

درخشش دانشجویان استان کهگیلویه و بویراحمد در رقابت‌های قهرمانی کشور پرتاب گریاسوجی طلایی شد

دانشجویان دانشگاه علمی کاربردی استان کهگیلویه و بویراحمد در رقابت‌های قهرمانی کشور به یک مدال طلا و یک برنز دست یافتند. تیم دانشجویان دانشگاه علمی کاربردی استان کهگیلویه و بویراحمد در ماده پرتاب نیزه به مقام نخست و مدال طلای این دوره از مسابقات دست یافت. در این ماده ورزشکارانی از استان‌های آذربایجان شرقی و

تثبیت دختران ووشوکار کازرون در مسابقات کشوری

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون و به نقل از هیئت ووشو و کمیته نایجان، تیم منتخب بانوان نوجوان کمیته نایجان کازرون اعزامی به مسابقات کشوری المپیاد استعدادیابی مشخص شد.

تیم قدرتمند کیوکوشین ماتسوشیما کاراته شهرستان کازرون بر سکوی اول قهرمانی

مسابقات سبک کیوکوشین ماتسوشیما کاراته فارس به میزبانی شیراز برگزار شد که تیم قدرتمند شهرستان کازرون موفق شد با اقتدار کامل بر سکوی نخست قرار بگیرد. این دوره از مسابقات که انتخابی مسابقات کشوری بود در سالن هفت‌تالن با حضور ۱۵ تیم از سراسر استان فارس برگزار شد که تیم پرقدرت آکادمی مردان آهنگین کاراته ذوالفقار به مربیگری شیخان عزیزالله مرادی و سن سی وحید نقوی و میلاد کریمی و باشگاه کاراته سپهر به مربیگری سن سی سجاد ساسانی به نمایندگی اعزام می‌شوند.

بانوان آباده در مسابقات جام خوشه‌چین استان فارس مدال‌های رنگارنگ را از آن خود کردند

در پایان در رشته دوی ۲۰۰ متر نفیسه جنتی از آباده به مقام اول، الهه جوکار از بانوات به مقام دوم و مؤگان آزادی از اقلید به مقام سوم دست یافتند. در رشته دو، دو کیلومتر فاطمه فارسی از اقلید مقام اول زهرا خسروانیا از بانوات مقام دوم و راضیه جعفری از آباده مقام سوم را کسب کردند. در رشته دو، دو کیلومتر فاطمه فارسی از اقلید به مقام اول و زهرا قاسمی از آباده به مقام دوم دست یافتند. در رشته کشتی منفی ۷۵ زهرا مجرب از اقلید مقام اول و مریم نعمت الهی از آباده مقام دوم و زهرا احمدی از بانوات مقام سوم را کسب کردند.



و به تیم‌های مطرح تهرانی و دیگر استان‌های کشور هم پیوستند. اینکه چرا این کارخانه سازندگی از رونق افتاده همان‌گونه که بارها اشاره شد نیاز به یک‌خانه تکانی اساسی در ساختار هیئت

بویراحمد در رقابت‌های قهرمانی کشور به یک مدال طلا و یک برنز دست یافتند. در جریان رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی دانشجویان علمی کاربردی کشور که به میزبانی استان چهارمحال و بختیاری در شهرکرد در حال برگزاری است، علیرضا احمدوند عضو تیم دانشجویان دانشگاه علمی کاربردی استان کهگیلویه و بویراحمد در ماده پرتاب نیزه به مقام نخست و مدال طلای این دوره از مسابقات دست یافت. در این ماده ورزشکارانی از استان‌های آذربایجان شرقی و

فاطمه مولایی، در وزن منفی ۴۵ کیلوگرم، به‌عنوان تنها نماینده بخش بانوان کمیته نایجان ووشو بهزاد نعیمی، با مربیگری لیلا پوشیده، طی چند دوره مسابقات درون اردویی توانست در تیم نوجوانان اعزامی به مسابقات المپیاد استعدادیابی تثبیت شود.



واحد

۱.۵ تن هیزم جنگلی قاچاق در کازرون کشف شد

اعضای این باند دستگیر شدند. ایران محبوب با اشاره به کشف یک و نیم تن هیزم جنگلی قاچاق از این باند افزود: در این راستا یک دستگاه اهر موتوری و خودرو متعلقان توقیف و به کلانتری انتقال یافت.

وی اظهار داشت: مأموران یگان حفاظت منابع طبیعی شهرستان با دریافت گزارش‌های مردمی و تحت نظر قرار دادن این منطقه به خودروی حمل چوب درختان جنگلی مشکوک شده و پس از تعقیب موفق به شناسایی محل دپوی چوب‌های جنگلی شدند. رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون افزود: پس از هماهنگی با مقامات قضایی شهرستان مختلف دستگیر و تحویل مقامات قضایی شدند. وی از مردم خواست در صورت مشاهده هرگونه تخلف یا موارد مشکوک درخصوص قطع درخت، حمل زغال یا چوب‌های جنگلی و تخریب اراضی ملی با شماره تلفن شبانه‌روزی ۱۵۰۴ یگان حفاظت منابع طبیعی تماس گرفته و مراتب را گزارش دهند.



شناسایی متخلفان برداشت غیرمجاز گیاه کتیرا در عرصه‌های منابع طبیعی شهرستان آباده

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی فارس با تلاش نیروهای منابع طبیعی شهرستان کتیرا در مراتع ییلاقی شهرستان آباده شناسایی و دستگیر شدند. اکبر رحیمی حقیقی رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان آباده با اعلام این خبر افزود: این گروه سمنفره در منطقه ایزدخواست شهرستان آباده بدون مجوز در حال تخریب بوته‌های کتیرا و کتیرا گیری از آن‌ها بودند که با درایت مأموران یگان حفاظت منابع طبیعی شهرستان

دستگیری عاملان تیراندازی به یک شرکت خصوصی در اندیشک

فرمانده انتظامی اندیشک گفت: عاملان تیراندازی به یک شرکت خصوصی در فاصله کمتر از پنج ساعت از این رخداد در این شهرستان، شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ

دستگیر شدند. وی تصریح کرد: پرونده تخلف آنها تنظیم و به مراجع قضایی ارجاع داده شدند. حقیقی با اشاره به جدیت و تلاش شبانه‌روزی قربانان و نیروهای حفاظت منابع طبیعی در صیانت و پاسداری عرصه‌های منابع طبیعی افزود: در برخورد با سودجویان و متخلفان بر اراضی ملی بدون اغماض و برابر ضوابط قانونی برخورد خواهد شد. رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان آباده از مردم و مرتعداران خواست در صورت مشاهده هرگونه تخلف یا موارد مشکوک درخصوص

شدند که مهاجمان به محض حضور مأموران گشت انتظامی در محل حادثه، با استفاده از تیرکشی شب و وضعیت منطقه از محل گریختند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه تیراندازی به سمت این شرکت هیچ‌گونه خسارات و تلفات جانی و مالی در برداشت، افزود: با تلاش و تحقیقات اطلاعاتی و میدانی، مأموران پاسگاه انتظامی مازو در کمتر از پنج ساعت، دو عامل تیراندازی را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضایی

نجات معجزه‌آسای هشت نفر از چنگال شعله‌های آتش منزل مسکونی

آتش‌سوزی منزل مسکونی در خیابان ایبوردی با تلاش نفس‌گیر آتش‌نشانان پنج ایستگاه مهار و خاموش شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از سازمان آتش‌نشانی، ساعت ۱۲:۰۰ وقوع این حادثه توسط همسایگان به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز بلافاصله نیروهای عملیات ایستگاه‌های ۲۴، ۹، ۱۲، ۲۰ و ۲۰ گروه امداد و نجات کوهستان را با پشتیبانی خودروی حامل دستگاه تنفسی کامل خاموش کردند و همزمان به محل حادثه در خیابان ایبوردی اعزام شدند. علیرضا عدلو سخنگوی سازمان آتش‌نشانی در این باره گفت: یک باب منزل مسکونی شش طبقه بنا به دلایل نامعلومی دچار آتش‌سوزی شد. وی با اشاره به این‌که دود غلیظی ساختمان و راهروها را در بر گرفته بود و ساکنین با توجه به حجم زیاد دود به

دغدغه‌ها ما را در انجام وظایف یاری کنند. فرمانده انتظامی دزفول بیان اینکه خوشبختانه در شهرستان دزفول احساس ناامنی وجود ندارد، افزود: آمار جرائمی که در دزفول رخ می‌دهد نسبت به جمعیت ۵۰۰ هزارنفری شهرستان طبیعی است و هیچ‌گونه احساس ناامنی در دزفول وجود ندارد.

سرهنگ گراوندی در پایان عنوان کرد: سبزهپوشان نیروی انتظامی دزفول با تلاش شبانه‌روزی و بی‌وقفه در راستای هدف خود مبنی بر تأمین، حفظ و گسترش امنیت مردم و جامعه حرکت می‌کنند و امیدوار هستیم با اعتماد مردم بتوانیم بیش از گذشته خدمت‌گزار صادق و پرتلاشی برای مردم و پلیس مقتدر و باصلابتی در راستای مقابله با مخلفان نظم و امنیت باشیم.



دو هزار باغ ویلای غیرمجاز در سطح شهرستان دزفول وجود دارد که افراد با قطعه‌قطعه کردن اراضی کشاورزی اقدام به احداث باغ ویلا و اجاره دادن آن با هزینه‌های گزاف به افراد مختلف و ناشناس می‌کنند. فرمانده انتظامی دزفول با تأکید بر لزوم رفع ریشه‌ای مشکلات و ناهنجاری‌های رخ‌داده در باغ ویلاهای دزفول، اضافه کرد: لازم است متولیان باغات شهرستان در زمینه ساماندهی این اماکن ورود کرده و با جدیت به دنبال رفع این معضل باشند، نیروی انتظامی نیز در این زمینه نهایت تلاش خود را خواهد کرد.

دزفول از افزایش ۱۸۵ درصدی میزان کشفیات مواد مخدر در این شهرستان نسبت به مدت مشابه پارسل، عنوان کرد: هرچند حجم بالای کشفیات نشان از تلاش قاطعانه سبزهپوشان نیروی انتظامی دزفول در زمینه مبارزه با سوداگران مواد مخدر و تولید و توزیع آن در شهرستان جای نگرانی دارد. سرهنگ گراوندی همچنین با اشاره به افزایش ۸۱ درصدی کشف سلاح‌های غیرمجاز شامل اسلحه جنگی و شکاری در سال جاری نسبت به سال گذشته در دزفول تصریح کرد: به‌جز آمار وقوع جرم در سایر موارد عملکرد قابل قبولی در حوزه امنیتی شهرستان انجام شده است. اجازه باغ ویلاها به افراد ناشناس و همچنین درخصوص ناهنجاری‌های رخ‌داده در باغ ویلاهای دزفول به‌عنوان یک معضل اجتماعی در این شهرستان، گفت: بالغ‌بر

فرمانده نیروی انتظامی دزفول از افزایش ۱۸۵ درصدی میزان کشفیات مواد مخدر در این شهرستان نسبت به مدت مشابه پارسل خبر داد. به گزارش خبرنگار مهر، سرهنگ روح اله گراوندی در نشست خبری با اصحاب رسانه به مناسبت ۱۷ مرداد در سالن جلسات فرماندهی انتظامی شهرستان اظهار کرد: از ابتدای سال ۹۸ تاکنون آمار وقوع سرقت در دزفول نسبت به مدت مشابه پارسل ۱۱.۵ درصد افزایش داشته است. وی بیان اینکه حجم کشفیات نیروی انتظامی دزفول در حوزه سرقت‌ها نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۰.۵ درصد افزایش داشته است، افزود: دستگیری نیز افزایش ۷۰ درصدی داشته که سارقان زنگ خطر بوده و ناشی از افزایش حجم بیکاری به‌ویژه در جوانان است.

فرمانده انتظامی دزفول در نشست خبری مطرح کرد: افزایش ۱۸۵ درصدی کشف مواد مخدر در دزفول وجود ۲۰۰۰ باغ ویلای غیرمجاز